ATO DA AUDITORIA INTERNA Nº 02/2021

Aprova a divulgação dos Relatórios de
Auditoria dos anos 2014, 2015, 2016,
2017, 2018 e 2019 no Portal AUD.

O AUDITOR-CHEFE DA AUDITORIA INTERNA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições regimentais, conforme previsto no artigo 7º, incisos II e
III do Regimento Interno da Auditoria Interna da Universidade de Brasília,
Resolução do Conselho de Administração nº 0021/2019 e Ato da Reitoria nº
0749/2020.

R E S O L V E :

Art. 1º  Aprovar a divulgação dos Relatórios de Auditoria dos anos 2014, 2015,
2016, 2017, 2018 e 2019, no Portal AUD, na forma estabelecida pelo Grupo de
Trabalho no processo SEI 23106.120633/2020-11.

Art. 2º  Esse Ato entra vigor a partir de sua data de publicação.

Prof. Abimael de Jesus Barros Costa
Auditor-Chefe da Auditoria Interna

Matrícula UnB 1048848

Brasília, 30 de agosto de 2021

Documento assinado eletronicamente por Abimael de Jesus Barros Costa,
Auditor(a) Chefe da Auditoria Interna, em 30/08/2021, às 08:47,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 6443779 e o código CRC 7F73CCD8.

Referência: Processo nº 23106.120633/2020-11 SEI nº 6443779

Ato 02/2021 AUD (6443779)         SEI 23106.120633/2020-11 / pg. 1

	Ato 02/2021 AUD (6443779)